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Embout standard Torx

WIHA WThO@

Tools that work for you

Tableau des références produits

REFERENCE
149723
125319
149725
125320
149726
125321
149727
125322
149728
125323
125324
149730
125325
149731

428783

EMPREINTE

T8

T10

T10

T15

T15

T 20

T 20

T25

T25

T 27

T30

T30

T 40

T40

T50

Descriptif détaillé

Emmanchement : 6 pans 1/4".

Solutions pour toutes les empreintes de vis : Gamme
compléte, toutes les longueurs (de 25 a 150 mm), toutes
les empreintes et tous les entrainements.

Vissage optimal pour les applications courantes : S'adapte
parfaitement a toutes les vis DIN, pour une parfaite
transmission du couple de serrage.

Economique : Bonne résistance a l'usure.

LONGUEUR VENDU PAR
90 mm 1
25 mm 1
90 mm 1
25 mm 1
90 mm 1
25 mm 1
90 mm 1
25 mm 1
90 mm 1
25 mm 1
25 mm 1
90 mm 1
25 mm 1
90 mm 1
35 mm 1
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