

Embout standard Torx

WIHA **wiha** Tools that work for you

Descriptif détaillé

Emmanchement : 6 pans 1/4".

S'adapte parfaitement à toutes les vis DIN, pour une parfaite transmission du couple de serrage.
Bonne résistance à l'usure.



Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	EMPREINTE	LONGUEUR	VENDU PAR
149723	T 8	90 mm	1
125319	T 10	25 mm	1
149725	T 10	90 mm	1
125320	T 15	25 mm	1
149726	T 15	90 mm	1
125321	T 20	25 mm	1
149727	T 20	90 mm	1
125322	T 25	25 mm	1
149728	T 25	90 mm	1
125323	T 27	25 mm	1
125324	T 30	25 mm	1
149730	T 30	90 mm	1
125325	T 40	25 mm	1
149731	T 40	90 mm	1
428783	T 50	35 mm	1

